PORTARIA Nº 16.053,  DE 25/07/2019.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JULHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A  LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Julho de 2019 dos Servidores constantes
na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de  Julho  de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2950 JULIO SERGIO SEVERO BORGES 22/06/2017 21/06/2018 16/08/2019 14/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

PROCURADORIA GERAL – PROGE

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 21987 ROBERTA FABRES PEREIRA 11/06/2017 10/06/2018 01/08/2019 30/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO – SEMPLA

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

19 27167 DURCILEI BOSIO 22/09/2017 21/09/2018 12/08/2019 30/08/2019

30 28958 FABIO MORO NASCIMENTO LIMA 09/01/2018 08/01/2019 01/08/2019 30/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 26424 AGOSTINHO MARCHESI JUNIOR 02/03/2018 01/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 26829 KEREN DE OLIVEIRA SILVEIRA 09/07/2018 08/07/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 26804 SILVANA PEDRINI DOS SANTOS SOUZA 29/06/2018 28/06/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2678 SIRLENE PEREIRA DE LIMA MANTOVANI 24/08/2018 23/08/2019 26/08/2019 24/09/2019

30 26820 TATHYANA LIMA ROCHA 06/07/2017 05/07/2018 01/08/2019 30/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2734 ADEMAR RODRIGUES MOREIRA 05/04/2016 04/04/2017 01/08/2019 30/08/2019

30 2523 AMELINO CORREA DA SILVA 22/03/2018 21/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2437 CITANAIR JOSE NEUMERK 21/03/2018 20/03/2019 03/08/2019 01/09/2019

30 1980 DELMIRA CORREIA VIEIRA 16/03/2018 15/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2868 ELCIO EUGENIO CALIMAN TERCI 03/05/2017 02/05/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 2612 JHONNY CHARLES SOLDERA 20/11/2017 19/11/2018 01/08/2019 15/08/2019

30 1228 JOAO FERREIRA DO NASCIMENTO 03/02/2018 02/02/2019 01/08/2019 30/08/2019

15 29499 JORDAN CARVALHO DE MORAES 28/06/2018 27/06/2019 05/08/2019 19/08/2019

30 2201 JORGE ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO 17/03/2017 16/03/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 2049 MARA RUBIA LOUREIRO DE DEUS 17/03/2017 16/03/2018 15/08/2019 13/09/2019

30 2351 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS OLIVE 20/03/2018 19/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

19 26505 OSWALDO LANSCHI NETO 12/03/2018 11/03/2019 12/08/2019 30/08/2019

30 2517 VALTEIR CAMPOS 21/03/2018 20/03/2019 03/08/2019 01/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDS

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 31326 FABIOLA SAMPAIO 16/07/2018 15/07/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 30851 HERICA BATISTA BUFFON 05/03/2018 04/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 31008 LUZIANE FAVARATO 28/03/2018 27/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

15 31255 MAURA RUBIA DEL CARO 21/05/2018 20/05/2019 15/08/2019 29/08/2019

30 31310 SIMONE DIAS PEREIRA 09/07/2018 08/07/2019 05/08/2019 03/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

30 28014 ALINE ALIPRANDI SCHAEFER 01/02/2018 31/01/2019 01/08/2019 30/08/2019

10 1854 ANA CLAUDIA SARMENGUE DEVENS 23/02/2018 22/02/2019 07/08/2019 16/08/2019

30 1963 CARMEN LUCIA ALVES 17/05/2017 16/05/2018 01/08/2019 30/08/2019

20 27728 GABRIEL CRUZ VIANA 02/02/2018 01/02/2019 05/08/2019 24/08/2019

30 27943 JEFERSON SOUZA DA SILVA 12/02/2018 11/02/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 30772 JOAO VITOR POLESI DOS SANTOS 12/03/2018 11/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 28966 RAFAELA NUNES SCARPATI 10/01/2018 09/01/2019 15/08/2019 13/09/2019

45 20588 ROSIELE GERALDINA MEROTTO 15/02/2017 14/02/2018 12/08/2019 25/09/2019

30 1317 VALDETH COUTO 03/02/2018 02/02/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2407 VALDIR DA SILVA 20/03/2018 19/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 31261 VALERIA SOARES DA SILVA LEANDRO COSTA 11/06/2018 10/06/2019 15/08/2019 13/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TURISMO – SEMTUR

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 3255 ELIANE SUCHI AIOFFI 05/03/2018 04/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 3354 MARILDA ALVES RIBEIRO ZANCHETTA 04/03/2018 03/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

15 2638 RITA DE CASSIA ALVES MOREIRA 30/03/2017 29/03/2018 12/08/2019 26/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE OBRAS – SEMOB

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

12 758 JORGE LUIZ SCARDUA 16/02/2018 15/02/2019 19/08/2019 30/08/2019

12 2827 VERA LUCIA SABINO DIAS 17/04/2018 16/04/2019 05/08/2019 16/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES – SETRANS

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 495 ANTONINO DE JESUS VICENTE 02/12/2017 01/12/2018 01/08/2019 30/08/2019

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

30 2286 CARLINDO SEVERINO DE SOUZA 10/06/2017 09/06/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 977 CARLOS OLIVERIO SOARES MONTIBELLER 27/07/2018 26/07/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 502 CLEUZEMIR SILVERIO 03/02/2018 02/02/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 638 ERALDO AMORIM 03/11/2017 02/11/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 1021 JONAIR MATTOS RIBEIRO 27/12/2017 26/12/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 1023 JOSE ALVES MAIA 27/12/2017 26/12/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 31271 KEVIN MANTOVANI 22/06/2018 21/06/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2347 MANOEL BARCELOS LOPES 20/03/2018 19/03/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 21899 MARIA GORETI PEREIRA 01/06/2017 31/05/2018 01/08/2019 30/08/2019

30 480 MILTON PEREIRA DAS NEVES 02/05/2018 01/05/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 22069 RAQUEL PEREIRA MENDES GNOCCHI 29/06/2018 28/06/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2806 SAVIO DEORCE FERRARI 11/04/2018 10/04/2019 01/08/2019 30/08/2019

15 21923 VALTAIR COSTA PINHEIRO 05/06/2017 04/06/2018 01/08/2019 15/08/2019

15 26659 VINICIUS PANDOLFI BARRETO 05/05/2017 04/05/2018 01/08/2019 15/08/2019

15 26500 WISLLIAN DUARTE CALIMAN 06/03/2018 05/03/2019 01/08/2019 15/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29582 ANSELMO DIAS DE SOUZA 20/07/2018 19/07/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2777 MARISELDA MARIA RAMPINELLI CARLESSO 07/04/2018 06/04/2019 01/08/2019 30/08/2019

30 2884 VALTER FRANCISCO MANHANI 12/05/2018 11/05/2019 01/08/2019 30/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE – SEMAM

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 23490 ANGELO GIOVANI DE ARAUJO VIEIRA COELHO 02/08/2018 01/08/2019 05/08/2019 03/09/2019

30 2913 JOAO PEDRO RAMOS DOS SANTOS 08/06/2018 07/06/2019 01/08/2019 10/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS – SEMSU

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 595 JONAS RANGEL 06/04/2018 05/04/2019 01/08/2019 30/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SEHAB

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 28038 RAYANNE DOS SANTOS OLIVEIRA 01/02/2018 31/01/2019 27/08/2019 25/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO – SECOM

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29136 GUSTAVO PEREIRA DECARLI 20/01/2018 19/01/2019 15/08/2019 13/09/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SEMDE

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

20 28034 MARIA DAS DORES CANDIDO DA SILVA 15/02/2018 14/02/2019 05/08/2019 24/08/2019

19 31288 YAGO ROSSATTO MACHADO 03/07/2018 02/07/2019 05/08/2019 23/08/2019

FÉRIAS DO MÊS DE AGOSTO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E LAZER – SEMESP

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29962 POLIANA CORREIA SEPULCHRO 22/01/2018 21/01/2019 19/08/2019 17/09/2019

30 31279 RAUL VALFRE 26/06/2018 25/06/2019 01/08/2019 30/08/2019

GOZO
DE DIAS